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администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2014 г.   
                                 № 720                                       г.  Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 15.10.2013г. №1218 «Об утверждении муниципальной 
программы Цимлянского района «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия»

В соответствии с постановлением Правительства  Ростовской области от 16.06.2014г. №430 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 29.01.2014 №76» и  в связи с перераспределением бюджетных средств,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 15.10.2013г. №1218 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» изменения, изложив приложение №5 к муниципальной программе Цимлянского района «Развитие сельского хозяйства и продовольствия» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС, ЕДДС - начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов

Постановление вносит 

отдел сельского хозяйства 

Администрации Цимлянского района

                                                                                                                                   Приложение 

                                                                                                                                   к постановлению

                                                                                                                        Администрации района

                                                                                                                       от   14.07.2014 г.  №  720
5. Приложение №5 к муниципальной программе Цимлянского района «Развитие сельского хозяйства и продовольствия» изложить в редакции:

РАСХОДЫ

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, ФЕДЕРАЛЬНОГО и ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТОВ
И ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ИСТОЧНИКОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Статус
	Наименование

муниципальной программы, подпрограммы 
	Ответственный    
исполнитель,     
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа        
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
	всего 
	9 004,1
	9022,1
	11 108,2
	560
	560
	560
	560

	
	
	бюджет муници-пального района
	542,0
	560,0
	560,0
	560
	560
	560
	560

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет  
	8462,1
	8462,1
	10548,2
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные 
источники
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 1
	«Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства»
	всего 
	8462,1
	8462,1
	10548,2
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет  
	8462,1
	8462,1
	10548,2
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные 
источники
	
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 1.1
	Поддержка производства продукции растениеводства
	всего 
	8462,1
	8462,1
	10548,2
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет  
	8462,1
	8462,1
	10548,2
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	мероприятие 1.1.1
	субсидии на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства
	всего
	7113,4
	7113,4
	7113,4
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	7113,4
	7113,4
	7113,4
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	мероприятие 1.1.2
	возмещение части стоимости агрохимического обследования пашни
	всего
	
	
	2086,1
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет 
	
	
	2086,1
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	мероприятие 1.1.3
	организация исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства и осуществлению мероприятий в области обеспечения плодородия земель сельскохозяйственного назначения
	всего
	1348,7
	1348,7
	1348,7
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	1348,7
	1348,7
	1348,7
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные

источники
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 5
	Устойчивое развитие сельских территорий Цимлянского района  на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года
	всего 
	542
	560
	560
	560
	560
	560
	560

	
	
	бюджет муниципального района
	542
	560
	560
	560
	560
	560
	560

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 5.1
	Обеспечение жильем граждан, проживающих в сельской местности
	всего 
	542
	560
	560
	560
	560
	560
	560

	
	
	бюджет муниципального района 
	542
	560
	560
	560
	560
	560
	560

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	мероприятие 1.1.1
	обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности
	всего 
	329,616
	460
	460
	460
	460
	460
	442

	
	
	бюджет муниципального района
	329,616
	460
	460
	460
	460
	460
	460

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	мероприятие 1.1.2
	граждан проживающих в сельской местности
	всего 
	212,384
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	бюджет муниципального района
	212,384
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	


                                                               Верно: управляющий делами                                                                   Н.И. Безбабнов
